responsabilidade unicamente da CONTRATADA;
2.47.8 - O treinamento sobre a utilização dos Sistemas será para
1 (uma) turma de até 25 (vinte e cinco) alunos;
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1 - A CONTRATADA, compromete-se a executar o objeto deste
contrato pelo preço total de R$ 61.518,00 (sessenta e um mil,
quinhentos e dezoito reais), conforme especificado abaixo,
inclusas todas as despesas, sobretudo com impostos, taxas e
outros encargos que incidam ou venham a incidir sobre o objeto
contratado.

Item Objeto Qtde. Unid.
Valor

Unitário
Mensal

R$

Valor
Total
Anual

R$

Valor